



DOA.III-3323-03/08

MARSZAŁEK

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

25 -516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3

Kielce, 2008-02-18

WYJAŚNIENIA NR 1

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 euro na dostawę samochodu osobowego dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.

Zamawiający, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, informuje iż w dniu 15.02.2008r. wpłynęły pytania od Wykonawcy.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści system nawigacji niefabryczny, ale zamontowany na stałe w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia” w rozdziale I pkt 17 określił swoje wymagania w zakresie systemu nawigacji, tj wymaga, aby był on montowany fabrycznie.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści przednią szybę nieogrzewaną, ale z funkcją intensywnego rozmrażania/ odparowania przez klimatyzację automatyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby przednia szyba samochodu była ogrzewana, rozdz. I pkt 20 Załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści bagażnik 470 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający określił swoje wymagania w odniesieniu do pojemności bagażnika, wskazując jego minimalną pojemność na 480 litrów (Załącznik nr 1 do SIWZ – rozdz. I pkt. 7).

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuści tylną kanapę nie-dzieloną i nie składaną?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby tylna kanapa była dzielona (Załącznik nr 1 do SIWZ – rozdz. I pkt. 11). Nie postawił wymogu co do możliwości jej składania bądź nie, a w związku z tym dopuszcza oba rozwiązania.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Marcin Pawłoś
Dyrektor Departamentu
Organizacyjno-Administracyjnego